3．立9［ンド•立9［シ
■用途
・鋼管・塩ビ管等各種配管の、立て配管における振れ止め用の支持金具です。
・壁に打ち込まれたアンカ ー等に取付足を捻じ込み、立バンドをセットして、
振れ止め支持します。
I 使用例
立バンド用取付足類
立パンド

パ
イ
プ・
ダ
ク
ト
r
A
N
J
裂nm
I 型番
呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数
納期確認 l
A 管径 w u z s BN u z s
HSB10M ヽ 10 17.3 160
HSB15M ヽ 15 21.7 180(10)
HSB20M ヽ 20 27.2 160(10)
HSB25M ヽ 25 34.0 1.8
1.8
45 160(10)
HSB32M ヽ 32 42.7 140(10)
HSB40M ヽ 40 48.6 25 2.0 M6X22 20 120(10)
HSB50M ヽ 50 60.5 100(10)
HSB65M ヽ 65 76.3 90(10)
HSB80M ヽ 80 89.1
2.3 2.3 50
80(10)
HSB90M ヽ 90 101.6 70(10)
HSB100M ヽ 100 114.3 70(10)
HSB125M ヽ 125 139.8
32 3.2 3.2 M10X29 (M10X30)
64 (56) 27 (25)
25
HSB150M ヽ 150 165.2 20
HSB200M ヽ 200 216.3 38(32り
3.0
M10X29 (M10X30) 20
HSB250 ヽ 250 267 .4 38(50)
4.5 4.5
M12X35 10
HSB300 ヽ 300 318.5
50 M12X45
78 35 5 ※ ※
HSB350 ヽ 350 355.6 5 ※ ※
ヽマークはヨilliクロメート処理となります。
HSB蝶番式防振立バンド(10t) |
●本製品は防振支持補助用立て配管金具です。 ●パンド内面に lOt防振ゴムを取り付けています。
●防振ゴム材質は、EPDMです。
△振動状況によってダブルナットなど緩み止めを行ってください。
△ゴム材料の物性上耐熱温度は110℃までとしてください。
材質
型番
ユニクロ（U)
HSB
ドブメッキ(Z)
Z-HSB
ステンレス(S)
S-HSB
［ 型番
呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数
納期確認l
A 管径 w u z s BN u z s
HSB15B10 15 21.7 150 ※ ※
HSB20B10 20 27.2 120 ※ ※
HSB25B10 25 34.0
2.0 2.0 2.0
100 ※ ※
HSB32B10 32 42.7 120 ※ ※
HSB40B10 40 48.6 25 M6X20 45 20 100 ※ ※
HSB50B10 50 60.5 80 ※ ※
HSB65B10 65 76.3 50 ※ ※
HSB80B10 80 89.1 2.3 2.3 2.3 40 ※ ※
HSB100B10 100 114.3 30 ※ ※
HSB125B10 125 139.8
32 3.0 3.0 3.0 M8X25 60 25
20 ※ ※ ※
HSB150B10 150 165.2 15 ※ ※ ※
74 a
HSB蝶番式PC立バンド I
I
型番 呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数 納期確認l
A 管径 w u z s BN u z s
HSB15PCM ヽ 15 25.7 160(10)
HSB20PCM ヽ 20 31.2 140(10)
HSB25PCM ヽ 25 37.6
2.0 2.0 45
120(10)
HSB32PCM ヽ 32 46.3 100(10)
HSB40PCM ヽ 40 52.2 25 2.0 M6X22 20 90(10)
HSBSOPCM ヽ 50 64.1 100(10)
HSB65PCM ヽ 65 79.9 90(10)
HSBBOPCM ヽ 80 92.7 2.3 2.3 50 80(10)
HSB100PCM ヽ 100 118.3 70(10)
ヽマークは三価クロメート処理となります。
HSB蝶番式FNA(KPN)立バンド I
I
型番 呼び径 適合管径 板幅 板厚t 締付 C p 入数 納期確認l
A KPN用 w u z s BN u z s
HSB40FNAM (KPNM) 40 61 100(10) ※ ※
HSB50FNAM (KPNM) 50 73 80(10) ※ ※
HSB65FNAM (KPNM) 65 89 25 2.3 2.3 2.0 M6X25 49(45) 20 70(10) ※ ※
HSB75FNAM (KPNM) 75 102 50(10) ※ ※
HSB100FNAM (KPNM) 100 129 40(10) ※ ※
HSB125FNAM (KPNM) 125 156
32 3.0 2.6 2.6 M10X34 64(50) 26
25 ※ ※
HSB150FNAM (KPNM) 150 183 20 ※ ※
HSB蝶番式AAM立バンド I
HSB25AAMM
HSB30AAMM
HSB40AAMM

製品です。
△軟質塩ピの物性上耐熱温度は60℃までとしてくだ
さい。
△塩ビ管等樹脂管には使用できません。
I ユニ：s了(U) 1下双函
＼、
巧どはよ(
S )| 材質
型番
|
型番 呼び径呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数 納期確認 l
SU A 管径 w u s BN u s
HSB13suSS 13SU 15.88
HSB20suSS 20SU 22.22
HSB25suSS 25SU 28.58 ［ 200
HSB15SS 15A 21.7
HSB20SS 20A 27.2 r
HSB30suSS 30SU ( 25A) 34.0 25 2.0 2.0 M6X20 47 20 180
HSB40suSS 40SU ( 32A) 42.7 150
HSB50suSS 50SU ( 40A) 48.6 150
HSB60suSS 60SU ( 50A) 60.5 l 120
HSB75suSS 75SU ( 65A) 76.3 70
HSB80suSS 80SU
｛
80A) 89.1 l 60
HSB100suSS 100SU 100A) 114.3 40
HSB125SS 125A 139.8 32 3.2 3.0 M10X35 65 25 20
HSB150SS 150A 165.2 15
| LSB SC-ELフラット立バンド I
一空
調
配

' '
9 9
祝覆福
〈AWJ社の製品です〉
●常用可能温度 ー60~98℃
●屋外用は受注生産となります。
| 型番 呼び径 呼び径
翡 需
板厚 締付 C p インナー厚 被覆幅 入数 納期確認
SU A
-
g) BN (t')
LSB13suEL 13SU 15.88 200
LSB20suEL 20SU 22.22 200
LSB25suEL 25SU 28.58 1.2 200
LSB15EL 15A 21.7 200
LSB20EL 20A 27.2 0.6 200
LSB30suEL 30SU (25A) 34.0 25 M6X20 47 20 28 180
LSB40suEL 40SU (32A) 42.7 1.5 160
LSB50suEL 50Su (40A) 48.6 140
LSB60suEL 60SU (50A) 60.5

穴が2段になっており、
パイプの外径に合わせ
て微調整が可能です。
材質
型番
ュニクロ（U)
KSB
ドブメッキ(Z)
2-KSB
ステンレス(S)
S-KSB
|
型番 呼び径 適合管径 板幅 板厚t 締付 C p 入数
納期確認l
最大 墨小 w u z s BN u z s
KSB40KPN ヽ 40 63 60 150 ※ ※
KSBSOKPN ヽ 50 76 73 120 ※ ※
KSB65KPN ヽ 65 92 89 25 1.6 1.6 1.5 M6X20 47 20 80 ※ ※
KSB75KPN ヽ 75 105 102 80 ※ ※
KSB100KPN' 100 132 128 80 ※ ※
KSB125KPN' 125 159 154
32 2.0 2.0 2.0 M8X25 57 25
50 ※ ※
KSB150KPN ヽ 150 186 183 40 ※ ※
ヽマークは二価クロメー ト処理となります。
■配管施工例
U
字

ー
ポ
ル
ト
ナ
ッ
ト
フ
ァ
ス
ナ
ー
| 型番 呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数
納期確認l
A 管径 w u z s BN u z s
LSB13VPM ヽ 13 18 260(10)
LSB16VPM ヽ 16 22 260(10)
LSB20VPM ヽ 20 26 200(10)
LSB25VPM ヽ 25 32 25 M6X22 45 140(10)
LSB30VPM ヽ 30 38 0.8 0.8 0.8 20 200(10)
LSB40VPM ヽ 40 48 160(10)
LSBSOVPM ヽ 50 60 120(10)
LSB65VPM ヽ 65 76 80(10)
LSB75VPM ヽ 75 89 46 60(10)
LSB100VPM ヽ 100 1 14 1.0 1.0 1.0 M8X28 40(10)
LSB125VPM ヽ 125 140 32 57(50*) 24(20*) 30 ※
LSB150VPM ヽ 150 165 20 ※
LSB200VP 200 216 2.0 2.0 2.0 20 ※ ※ ※
M8X25 50 20 LSB250VP 250 267 ※ ※ ※
*C,Pの（ ）内数字はドブメッキ製品となります。 ヽマークは一価クロメート処理となりょg。
| LSB提灯式CUデップ立バンド I
●本製品は裸銅管用立て配管金具です。
●管表面の保護と電蝕防止のための絶縁性に優れた

ク
ト
関
連
部
材
ス
リ
ー
ブ
[
| 型番 呼び径 適合 板幅 板厚t 締付 C p 入数
納期確認I
A 管径 w 430 BN 430
LSB12CUD 10 12.7 43 350
LSB15CUD 15 15.88 250
LSB19CUD 19 19.05 I 250
LSB22CUD 20 22.22 250
LSB25CUD 25.4 25 .4
＇
0.6 250
LSB28CUD 25 28.58 25 M6X20 20 250
LSB34CUD 32 34.92 45 200
LSB41CUD 40 41.28 180
LSB53CUD 50 53.98 l 150
LSB66CUD 65 66.68 100
LSB79CUD 80 79.38 l 0.8 80
LSB104CUD 100 104.78 50
A
W
J
製

| 型番 規格 長さ 板幅 板厚t
長穴 d D 入数 納期確認l
L w u z s u z s
FG30ヽ 25X 30 30 10X15 240(20)
FG50ヽ 25X 50 50 200(20)
FG60ヽ 25X 60 60 180(20)
FG70 25X 70 70 160(20) ※ ※ ※
FG80ヽ 25X 80 80 25 10X32 51 140(20)
FG100ヽ 25X100 100 120(20)
FG120ヽ 25X120 120 100(20)
FG150ヽ 25X150 150 100(20)
FG200ヽ 25X200 200 60(20) ※ ※ ※
FG50W32 32X 50 50 140(20) ※ ※ ※
FG60W32ヽ 32X 60 60 120(20)
FG80W32ヽ 32X 80 80 W3/8 100(20)
FG100W32ヽ 32X100 100 32 11X36 58 80(20)
FG120W32ヽ 32X120 120 3.0 3.0 3.0 80(20)
FG150W32ヽ 32X150 150 60(20)
FG200W32ヽ 32X200 200 40(20) ※ ※ ※
FG80W38 38X 80 80 60 ※ ※ ※
FG100W38 38X100 100 38 13X40 50 ※ ※ ※
FG120W38 38X120 120 30 ※ ※ ※
FG150W38 38X150 150 30 ※ ※ ※
FG80W50 50X 80 80 60 ※ ※ ※
FG100W50 50X100 100 64 50 ※ ※ ※
FG120W50 50X120 120 30 ※ ※ ※
FG150W50 50X150 150 50 14X50 30 ※ ※ ※
FG4*100W50 1/2X50X100 100 50 ※ ※ ※
FG4*120W50 1/2X50X120 120 W1/2 30 ※ ※ ※
FG4*150W50 1/2X50X150 150 30 ※ ※ ※
| FGALCツバ付足ALC用 ［受注生産品 l|

連
部
材
ス
リ
ー
ブ
[
A
W
J
製
品
| 型番 規格 長さ 板幅 板厚t
長穴 d D 入数 1 L w u z s
FGALC50 25X 50 50 140
FGALC60 25X 60 60 140
FGALC80 25X 80 80 25 10X32 51 100
FGALC100 25X100 100 90
FGALC120 25X120 120 M8X63 80
FGALC150 25X150 150 3.0 3.0 3.0 (M8X56) 70
FGALC60W32 32X 60 60 90
FGALC80W32 32X 80 80 80
FGALC100W32 32X100 100 32 11X36 58 70
FGALC120W32 32X120 120 60
FGALC150W32 32X150 150 50
86 �